
 
СОВЕТ ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ 
  

от 30.10.2023                                                                                                      № 5-27 
 

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному 
округу № 2 

 
 В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, Совет Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области 
  
РЕШИЛ: 

 
 1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному 
округу № 2 на 28 января 2024 года. 
 2. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации 
Цветнопольского сельского поселения «Муниципальный вестник 
Цветнопольского сельского поселения», а так же разместить на официальном 
сайте Цветнопольского сельского поселения в сети «Интернет».  
 3. Администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области выделить 
необходимые финансовые средства на указанные цели. 

4. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную 
комиссию по Азовскому немецкому национальному району Омской области. 
 

 
 

Председатель Совета Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                          Н.Г. Хафизова 
 


